
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRA CY I PO LI TY KI SPO ŁECZ NEJ

TREŚĆ:
POZ.:

Warszawa, dnia 10 listopada 2011 r.  Nr 5

ZARZĄDZENIA MINISTRA PRACY i POLITYKI SPOŁECZNEJ

24  – Zarządzenie Nr 21 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Grupy 
roboczej do koordynacji prac nad Krajowym Planem Działania na rzecz Europejskiego Roku Aktywności Osób 
Starszych i Solidarności Międzypokoleniowej 2012 .................................................................................................   105

25 –  Zarządzenie Nr 22 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 3 sierpnia 2011 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie przyjmowania oraz rozpatrywania skarg i wniosków w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej ...........  108

26 – Zarządzenie Nr 23 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert „Konwent Centrów 
i Klubów Integracji Społecznej” .................................................................................................................................  109

27 – Zarządzenie Nr 24 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 sierpnia 2011 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie zakresów czynności członków kierownictwa Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej ...........................  113

28 – Zarządzenie Nr 25 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 09 listopada 2011 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie powołania Komitetu Audytu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej .................................................  114

24

ZARZĄDZENIE NR 21
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

z dnia 2 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Grupy roboczej do koordynacji prac nad Krajowym Planem Działania 
na rzecz Europejskiego Roku Aktywności Osób Starszych i Solidarności Międzypokoleniowej 2012

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Powołuje się Grupę roboczą do koordynacji prac związanych z opracowaniem i wdrożeniem Krajowego Planu Działania na rzecz 
Europejskiego Roku Aktywności Osób Starszych i Solidarności Międzypokoleniowej 2012, zwaną dalej „Grupą roboczą”, jako 
organ pomocniczy Ministra Pracy i Polityki Społecznej, zwanego dalej „Ministrem”.

§ 2.

Do zadań Grupy roboczej należy:
1) koordynacja oraz doradztwo w zakresie metodologii opracowywania Krajowego Planu Działania na rzecz Europejskiego 

Roku Aktywności Osób Starszych i Solidarności Międzypokoleniowej 2012, zwanego dalej „Projektem”;
2) opracowanie metodologii Projektu;
3) analiza, opiniowanie celów, zadań i podzadań Projektu;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. 
Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 676.



Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

4) monitorowanie realizacji Projektu;
5) przygotowanie raportu końcowego z realizacji Projektu. 

§ 3.

1. W skład Grupy roboczej wchodzą:
1) przewodniczący – Czesława Ostrowska, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, zwanym dalej 

„Ministerstwem”;
2) zastępca przewodniczącego – Elwira Gross-Gołacka, Dyrektor Departamentu Analiz Ekonomicznych i Prognoz 

w Ministerstwie;
3) sekretarz – Marzena Breza, Radca Ministra w Departamencie Analiz Ekonomicznych i Prognoz w Ministerstwie;
4) członkowie, przedstawiciele następujących komórek organizacyjnych Ministerstwa:

a) Departamentu Analiz Ekonomicznych i Prognoz,
b) Departamentu Dialogu i Partnerstwa Społecznego,
c) Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej,
d) Departamentu Pożytku Publicznego,
e) Departamentu Prawnego,
f) Departamentu Rynku Pracy,
g) Departamentu Ubezpieczeń Społecznych,
h) Departamentu Współpracy Międzynarodowej,
i) Biura Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych.

2. Przedstawicieli, o których mowa w ust. 1 pkt 4 wyznaczają kierujący poszczególnymi komórkami organizacyjnymi.
3. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Grupy roboczej przedstawicieli organizacji społecznych.

§ 4.

1. Grupa robocza rozpoczyna działalność z dniem powołania, a kończy z chwilą złożenia raportu końcowego z realizacji 
Projektu Ministrowi, jednak nie później niż z dniem 30 czerwca 2013 r.

2. Grupa robocza kieruje się w swych działaniach wymogami określonymi decyzją Parlamentu Europejskiego i Rady nr …/
2011/UE z dnia 8 lipca 2011 r. (PE-CO S 20/11) w sprawie Europejskiego Roku Aktywności Osób Starszych i Solidarności 
Międzypokoleniowej (2012 r.).

3. Grupa robocza współpracuje z komórkami organizacyjnymi Ministerstwa oraz jednostkami podległymi lub nadzorowanymi 
przez Ministra. 

§ 5.

1. Grupa robocza obraduje na posiedzeniach.
2. W istotnych sprawach Grupa robocza podejmuje uchwały.
3. Uchwały Grupy roboczej podejmowane są większością głosów w obecności co najmniej połowy członków Grupy roboczej.
4. W razie równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego.
5. Część prac Grupy roboczej może być prowadzona w trybie obiegowym, przy użyciu poczty elektronicznej. 
6. Posiedzenia Grupy roboczej odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na sześć miesięcy.
7. Z posiedzeń Grupy roboczej sporządza się protokół.
8. Protokół z posiedzenia Grupy roboczej akceptuje i podpisuje przewodniczący po zapoznaniu się z nim.
9. Członkowie Grupy roboczej mogą zgłaszać uwagi do protokołu, które rozpatruje przewodniczący. 

§ 6.

1.  Pracami Grupy roboczej kieruje przewodniczący. 
2.  Do zadań przewodniczącego należy:

1) planowanie i organizowanie prac Grupy roboczej;
2) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Grupy roboczej;
3) ustalanie harmonogramu prac Grupy roboczej, w szczególności przez ustalenie terminów i programów kolejnych 

posiedzeń Grupy roboczej;
4) informowanie Ministra raz na sześć miesięcy o postępach prac Grupy roboczej.

3.  W przypadku nieobecności przewodniczącego, jego zadania wypełnia zastępca przewodniczącego upoważniony w formie 
pisemnej przez przewodniczącego.

Poz. 24– 106 –



– 107 –Dziennik Urzędowy 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

Poz. 24

§ 7.

Obsługę organizacyjno-biurową Grupy roboczej zapewnia Departament Analiz Ekonomicznych i Prognoz w Ministerstwie, 
w szczególności powiadamia członków o terminach i miejscach posiedzeń, przechowuje dokumentację Grupy roboczej oraz 
sporządza protokoły z posiedzeń Grupy roboczej.

§ 8.

Praca w Grupie roboczej odbywa się w ramach obowiązków służbowych. Członkowie Grupy roboczej nie otrzymują z tego tytułu 
dodatkowego wynagrodzenia. 

§ 9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER PRACY 
i POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Jolanta Fedak



Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

– 108 – Poz. 25

25

ZARZĄDZENIE NR 22
 MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

z dnia 3 sierpnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjmowania oraz rozpatrywania skarg i wniosków
w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)) 
oraz w związku z art. 223 § 1 i art. 253 § 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.2)), a także w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. Nr 5, poz. 46) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 17 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przyjmowania oraz rozpatrywania 
skarg i wniosków w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2, § 3 ust. 2 i § 13 ust. 1 użyte w różnej liczbie i przypadkach wyrazy „Biuro Ministra” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 

liczbie i przypadkach wyrazami „Biuro Kontroli”;
2) w § 4 skreśla się pkt 4;
3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku niezałatwienia skargi lub wniosku w terminie określonym w Kodeksie postępowania administracyjnego, 
właściwa komórka organizacyjna zawiadamia skarżącego lub wnioskodawcę, podając przyczynę zwłoki i wskazując 
nowy termin załatwienia sprawy.”

4) w § 12:
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Stanowisko:
1) prowadzi monitoring terminowości załatwiania skarg i wniosków przez komórki organizacyjne Ministerstwa;
2) prowadzi monitoring w zakresie procedury oraz terminowości załatwiania skarg i wniosków przez jednostki 

organizacyjne podległe lub nadzorowane przez Ministra;
3) sporządza, na koniec każdego kwartału, informację na temat terminowości załatwiania skarg i wniosków 

przez komórki organizacyjne Ministerstwa; 
4) dokonuje okresowej oceny przyjmowania i załatwiania skarg i wniosków przez jednostki organizacyjne podległe 

lub nadzorowane przez Ministra;
5) prowadzi monitoring sposobu rozpatrywania skarg i wniosków przesłanych do rozpatrzenia przez urzędy 

wojewódzkie.”;
b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4.  Biuro Kontroli przeprowadza kontrole planowe i doraźne w zakresie procedury oraz terminowości załatwiania 
skarg i wniosków przez komórki organizacyjne Ministerstwa, a także jednostki podległe i nadzorowane przez 
Ministra.”;

5) w § 13 skreśla się ust. 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER  PRACY 
i POLITYKI SPOŁECZNEJ

wz. Jarosław Duda
 SEKRETARZ STANU

1)  Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. 
Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 676.

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, 
poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. 
Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228 i Nr 254, poz. 1700 oraz 
z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173 i Nr 106, poz. 622.



– 109 –Dziennik Urzędowy 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

26

ZARZĄDZENIE Nr 23
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 
w ramach otwartego konkursu ofert „Konwent Centrów i Klubów Integracji Społecznej”

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536 oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert „Konwent Centrów i Klubów Integracji Społecznej”.

§ 2.

1. Do zadań Komisji należy:
1) analiza i ocena złożonych ofert w oparciu o kryteria określone przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej, zwanego dalej 

„Ministrem”, w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert;
2) przedłożenie Ministrowi opinii co do złożonych ofert wraz z rekomendacją ich wyboru do przyznania dotacji w 2011 r. 

2. Ocenę złożonych ofert Komisja zamieszcza na formularzu „Karta oceny oferty”, którego wzór określa załącznik do 
zarządzenia.

§ 3.

1.  W skład Komisji wchodzą:
1) przewodniczący – Dyrektor Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej;
2) wiceprzewodniczący – wyznaczony przez przewodniczącego spośród członków, o których mowa w pkt 3;
3) członkowie rekomendowani przez przewodniczącego w liczbie:

a) trzech przedstawicieli, reprezentujących pracowników Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej,
b) jednego przedstawiciela, reprezentującego organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wybranego z listy zgłoszeń 
do prac w komisjach konkursowych w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, zwanego dalej „Ministerstwem”, 
zatwierdzonej przez Sekretarza Stanu nadzorującego Departament Pomocy i Integracji Społecznej.

2. Listę członków Komisji przedstawioną przez przewodniczącego zatwierdza Minister. 

§ 4.

Do prac Komisji mogą zostać zaproszone przez przewodniczącego osoby będące ekspertami w dziedzinie pomocy społecznej, 
zatrudnienia socjalnego oraz rynku pracy.

§ 5.

1. Przewodniczący Komisji:
1) kieruje pracami Komisji;
2) zwołuje posiedzenia Komisji i określa porządek obrad;
3) przewodniczy posiedzeniom Komisji;
4) określa tryb pracy Komisji;
5) podejmuje ostateczne decyzje w przypadkach spornych.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji zadania określone w ust. 1 wykonuje wiceprzewodniczący albo 
upoważniony pisemnie przez przewodniczącego albo wiceprzewodniczącego inny członek Komisji. 

§ 6.

1. Udział w Komisji członków wyznaczonych spośród pracowników Ministerstwa, odbywa się w ramach obowiązków 
służbowych bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia z tego tytułu.

2. Udział w Komisji członków zgłoszonych przez organizacje pozarządowe odbywa się na ich koszt lub koszt tych organizacji. 
3. Osobom, o których mowa w § 4, za udział w pracach Komisji nie przysługuje wynagrodzenie oraz zwrot kosztów przejazdów 

i noclegów.

Poz. 26



Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

– 110 –

§ 7.

Obsługę organizacyjną i administracyjno-biurową Komisji zapewnia Departament Pomocy i Integracji Społecznej.

§ 8.

Komisja działa do dnia ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2011 r.

§ 9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER PRACY 
i POLITYKI SPOŁECZNEJ 

wz.  Jarosław Duda
 SEKRETARZ STANU

Poz. 26



– 111 –Dziennik Urzędowy 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

Załącznik do zarządzenia nr 23
Ministra Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 26 sierpnia 2011 r.

WZÓR
KARTA OCENY OFERTY

Otwarty konkurs „Konwent Centrów i Klubów Integracji Społecznej”

Numer oferty

Nazwa oferenta

Tytuł zadania publicznego

Koszt całkowity oferty (w zł), z tego:
–   środki własne, środki z innych źródeł oraz wpłaty 

i opłaty adresatów (w zł)
–   wnioskowana kwota dotacji (w zł) 

I. Ocena formalna oferty 
(JEŻELI OFERTĘ ZŁOŻYŁ PODMIOT NIEUPRAWNIONY, OFERTA NIE PODLEGA DALSZEJ OCENIE. W POZOSTAŁYCH PRZYPADKACH 

PROSZĘ OCENIĆ OFERTĘ DO KOŃCA NIEZALEŻNIE OD WYNIKÓW OCENY W POSZCZEGÓLNYCH POZYCJACH)

Kryteria oceny formalnej Tak Nie
1.  Oferta została złożona przez uprawniony podmiot
2.  Oferta została złożona na właściwym wzorze oferty
     realizacji zadania publicznego (obowiązującym w 2011 r.)1)

3.  Oferta posiada wymagane załączniki: 
     −    kopię nadania statusu centrum integracji społecznej,
     −    kopię aktualnego odpisu z KRS, innego rejestru lub 
          ewidencji
4.  Prawidłowo i kompletnie wypełniony formularz oferty 
5.  Złożenie oferty w terminie określonym w ogłoszeniu 
     (decyduje data stempla pocztowego)
6.  Oferta podpisana przez osoby uprawnione 
     do reprezentowania oferenta 
7.  Oferta zakłada zapewnienie wymaganego wkładu własnego

Szczegółowe uzasadnienie oceny formalnej – wypełnia się w przypadku odrzucenia

Ocena formalna (oferta przyjęta – TAK – 1 pkt, odrzucona – NIE)
II. Ocena merytoryczna oferty 

(JEŻELI OFERTĘ ZŁOŻYŁ PODMIOT NIEUPRAWNIONY, OFERTA NIE PODLEGA DALSZEJ OCENIE. W POZOSTAŁYCH PRZYPADKACH 
PROSZĘ OCENIĆ OFERTĘ DO KOŃCA NIEZALEŻNIE OD WYNIKÓW OCENY W POSZCZEGÓLNYCH POZYCJACH)

Kryteria oceny merytorycznej
Treść kryterium Liczba punktów Komentarz

Miejsce przeprowadzenia Konwentu (0–3 pkt)
Propozycja zakresu tematycznego posiedzenia Konwentu 
(0–3 pkt)

Suma punktów ogółem (max 7 pkt, dopuszczalna ≥ 5 pkt)

Dodatkowe uwagi

1)   Wzór określony w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących 
realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25).

Poz. 26



Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

– 112 –

Ocena merytoryczna (oferta przyjęta TAK/NIE*)
W PRZYPADKU UDZIELANIA ODPOWIEDZI NIE NA PYTANIE DOTYCZĄCE SPEŁNIENIA MINIMUM 

OKREŚLONEGO W OGŁOSZENIU OFERTA NIE ZOSTAJE PRZYJĘTA, NIEZALEŻNIE 
OD LICZBY UZYSKANYCH PUNKTÓW ......... pkt

Proponowana kwota dofi nansowania: zł
 
Podpisy członków komisji

Imię i Nazwisko Podpis

* TAK/NIE – niepotrzebne skreślić

  Dzień:     Miesiąc:               Rok:

ZATWIERDZAM

................................................................
Przewodniczący Komisji

Poz. 26



– 113 –Dziennik Urzędowy 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

27

ZARZĄDZENIE NR 24
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków kierownictwa
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 10 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 8 października 2009 r. w sprawie zakresów czynności członków 
kierownictwa Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej (Dz.Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. Nr 5, poz. 14, z 2010 r. Nr 3, poz. 11 oraz 
z 2011r. Nr 1, poz. 1) w § 1 w ust. 8 uchyla się pkt 2.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER PRACY 
i POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Jolanta Fedak

1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działami administracji rządowej: praca, zabezpieczenie społeczne, sprawy rodziny na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 216, 
poz. 1598).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. 
Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 676. 

Poz. 27



Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

– 114 –

28

ZARZĄDZENIE NR 25
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 09 listopada 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu 
w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej

Na podstawie  art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 11 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 5 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu 
w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, zmienionym zarządzeniem Nr 15 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
7 października 2010 r.,  zarządzeniem Nr 3 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lutego 2011 r. oraz zarządzeniem 
Nr 8 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 13 kwietnia 2011 r., załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER PRACY 
i POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Jolanta Fedak

Poz. 28



– 115 –Dziennik Urzędowy 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

Poz. 28 

Załącznik do zarządzenia Nr 25
Ministra Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 09 listopada 2011 r.

Skład osobowy Komitetu

W skład Komitetu Minister powołuje następujące osoby:
1) Pan Marek Bucior   –    Przewodniczący Komitetu;
2) Pan Ireneusz Fąfara   –    członek niezależny Komitetu;
3) Pan Robert Gwiazdowski  –    członek niezależny Komitetu;
4) Pani Urszula Kalina-Prasznic  –    członek niezależny Komitetu;
5) Pani Leokadia Oręziak  –    członek niezależny Komitetu.

1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej, kieruje działami administracji rządowej – praca, zabezpieczenie  społeczne, sprawy rodziny na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 216, 
poz. 1598).

2)   Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 
i Nr 257, poz. 1726.



Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

– 116 –

Wydawca: Minister  Pracy i Polityki Społecznej
Redakcja: Biuro Ministra, Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej ul. Nowogrodzka 1/3/5 00-513 Warszawa

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Wydawniczo-Poligrafi czny MPiPS

Zbiory Dziennika Urzędowego Ministra  Pracy i Polityki Społecznej są wyłożone do powszechnego wglądu
w Biurze Ministra w Ministerstwie  Pracy i Polityki Społecznej, w godzinach pracy.

Tłoczono z polecenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w ZWP MPiPS. Nakład 40 egz. 

ISSN 1896-9178


